
UCHWAŁA NR 286/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 61/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 28 marca 
2018 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Metropolitalnym 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz udzielenia pełnomocnictwa członkom zarządu do pełnienia 
funkcji kierownika zamawiającego z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 13, art. 18 ust. 1 i 2, art. 21 ust. 3, art. 32 – 
34 oraz art. 98 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843) oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1145).

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dotychczasowe brzmienie § 6 uchwały nr 61/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 28 marca 2018 roku otrzymuje brzmienie:

Udziela się Panu Jackowi Brzezince (Brzezinka) - Członkowi Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
pełnomocnictwa do pełnienia funkcji kierownika zamawiającego w zakresie czynności zastrzeżonych w Dziale 
II Rozdziale 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843) dla kierownika zamawiającego, w stosunku do postępowań prowadzonych przez Biura 
i Departamenty Urzędu Metropolitalnego oraz w stosunku do konkursów prowadzonych zgodnie z ustawą 
prawo zamówień publicznych przez Biura i Departamenty Urzędu Metropolitalnego, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dotychczasowy Załącznik nr 9 do uchwały nr 61/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 28 marca 2018 roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

  

Id: FB3196B3-0DBE-4813-84C8-9DCCEBCD4B96. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 286/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ......./2019

z dnia .............................. 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Panu Jackowi Brzezince (Brzezinka) – Członkowi Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa

do pełnienia funkcji kierownika zamawiającego w zakresie czynności zastrzeżonych
w Dziale II Rozdziale 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dla kierownika zamawiającego, w stosunku do postępowań prowadzonych 
przez Biura i Departamenty Urzędu Metropolitalnego oraz w stosunku do konkursów prowadzonych 
zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych przez Biura i Departamenty Urzędu Metropolitalnego.

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Członka Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Pełnomocnik obowiązany jest zwrócić dokument po ustaniu jego mocy obowiązującej.

Id: FB3196B3-0DBE-4813-84C8-9DCCEBCD4B96. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1478276835

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  12 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FB3196B3-0DBE-4813-84C8-9DCCEBCD4B96. Podpisany Strona 2




